
 
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА   АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

Д Е П А Р Т А М Е Н Т   О С В І Т И  І  Н А У К И 
 

Н А К А З  
 

 

05 квітня 2017 року    м. Одеса                                        № 128-ОД 

 

Про проведення обласного етапу 

Всеукраїнських виставок- конкурсів 

 

 

На виконання наказу Департаменту освіти і науки Одеської 

облдержадміністрації (пункти 50, 51, 56) від 20.02.2017 №45-ОД «Про 

затвердження Плану обласних організаційно-масових заходів з дітьми та 

учнівською молоддю у позашкільній освіті на 2017 рік» та Положення про 

Всеукраїнські відкриті змагання із спортивно-технічних видів спорту та інших 

напрямів технічної творчості серед дітей та учнівської молоді, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 28.05.2012   

№ 635 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14.06.2012 за            

№ 953/21265, з метою пропаганди та популяризації науково-технічної творчості 

серед учнівської молоді, підведення підсумків роботи загальноосвітніх та 

позашкільних навчальних закладів освіти області у 2016-2017 навчальному році 

та виявлення кращих робіт для участі у Всеукраїнських виставках-конкурсах  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести з 03 травня по 30 червня 2017 року обласний етап 

Всеукраїнських виставок-конкурсів: науково-технічної творчості учнівської 

молоді «Наш пошук і творчість - тобі, Україно!», декоративно-ужиткового і 

образотворчого мистецтва «Знай і люби свій край » та робіт учнів молодшого 



шкільного віку з початкового технічного моделювання на базі науково-

технічного підрозділу обласного гуманітарного центру позашкільної освіти та 

виховання (вул.Троїцька, 37-а).  

2. Затвердити склад оргкомітету та графік представлення експонатів на 

Виставки (додатки 1, 2,). 

3. Одеському обласному гуманітарному центру позашкільної освіти та 

виховання (Макосій Д.І.) здійснити організаційно-методичне забезпечення 

Виставок.  

4. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, відділам 

(управлінням) освіти районних державних адміністрацій, міських рад, 

об'єднаних територіальних громад вжити організаційних заходів щодо 

представлення експозицій для участі навчальних закладів у Виставках згідно з 

графіком, що додається.  

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор Департаменту                                                Ю.Є.Семенюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                    Додаток 1 

ЗАТВЕРДЖЕНО  

наказ Департаменту освіти 

і науки облдержадміністрації 

від 05.04.2017 № 128/ОД 

 

 

 

 

ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ  КОМІТЕТ  
 

обласного етапу Всеукраїнських виставок-конкурсів 

 

 

Голова оргкомітету Макосій Дмитро Іванович, директор Одеського 

обласного гуманітарного центру позашкільної 

освіти та виховання; 

 

Заступник голови Кучір Наталя Матвіївна, заступник директора з 

навчально-виховної роботи Одеського обласного 

гуманітарного центру позашкільної освіти та 

виховання; 

 

Секретар Золотухіна Лариса Іванівна, завідуюча загально-

технічним відділом Одеського обласного 

гуманітарного центру позашкільної освіти та 

виховання. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО  

наказ Департаменту освіти 

і науки облдержадміністрації 

від 05.04.2017 № 128/ОД 
 

 

ГРАФІК 

представлення і видачі експонатів обласного етапу Всеукраїнських  

виставок-конкурсів 2017 року 
 

Навчальні заклади м.Одеса   

Термін Представлення та оцінювання експонатів 
19-20 квітня Навчальні заклади Малиновського району  

24-25 квітня Навчальні заклади Суворовського району 

      26 квітня Позашкільні навчальні заклади, підпорядковані Департаменту освіти та 

науки Одеської міської ради (на базі МПДЮТ) 

27-28 квітня Навчальні заклади Київського району 

03, 05 травня Навчальні заклади Приморського району 
 

 Навчальні заклади Одеської області.  

Термін Прийом   експонатів 

03 травня мм. Подільськ, Теплодар, Чорноморськ, Южне; райони області: 

Березівський, Біляївський, Овідіопольський, Подільський, 

Савранський, Татарбунарський, Ширяївський; 

04 травня м. Ізмаїл; райони області: Ананьївський, Арцизький, Балтський, 

Болградський, Ізмаїльський, Лиманський, Окнянський, 

Ренійський, Саратський, Тарутинський; 

05 травня м. Б-Дністровський, райони області: Білгород-Дністровський, 

Великомихайлівський, Захарівський, Іванівський, Кілійський, 

Кодимський, Любашівський, Миколаївський, Роздільнянський. 
  

Термін Видача   експонатів 

21 червня мм.Подільськ, Южне; райони області: Березівський, 

Подільський, Татарбунарський; 

22 червня райони області: Ананьївський, Арцизький, Балтський, 

Болградський, Ренійський; 

23 червня м.Чорноморськ; райони області: Біляївський, Захарівський; 

Овідіопольський, Роздільнянський, Саратський; 

26 червня м.Теплодар, райони області: Іванівський, Лиманський, 

Окнянський, Тарутинський; 

27 червня м. Ізмаїл; райони області: Великомихайлівський, Ізмаїльський, 

Любашівський; 

29 червня м. Б-Дністровський; райони області: Білгород-Дністровський, 

Кілійський, Кодимський; 

30 червня райони області: Миколаївський, Савранський, Ширяївський. 
 



                                                     Додаток 3 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО  

наказ Департаменту освіти 

і науки облдержадміністрації 

від 05.04.2017 № 128/ОД 

 

 

ЖУРІ 

обласного етапу Всеукраїнських виставок-конкурсів 

(м. Одеса, вул. Троїцька, 37-А) 

Голова журі Кучір Наталя Матвіївна, заступник директора з 

навчально-виховної роботи Одеського обласного 

гуманітарного центру позашкільної освіти та виховання. 

  

Члени журі 

виставки-конкурсу з 

початкового 

технічного 

моделювання 

Золотухіна Лариса Іванівна, методист загально-

технічного відділу Одеського обласного гуманітарного 

центру позашкільної освіти та виховання; 

Нєдєлєва Марія Володимирівна, керівник гуртків ПТМ 

Одеського обласного гуманітарного центру 

позашкільної освіти та виховання; 

 Почотова Ірина Борисівна, методист спортивно-

технічного відділу Одеського обласного гуманітарного 

центру позашкільної освіти та виховання. 

  

Члени журі 

виставки-конкурсу 

декоративно-

прикладної 

творчості 

Вольська Лариса Георгіївна, керівник гуртків 

паперопластики Одеського обласного гуманітарного 

центру позашкільної освіти та виховання; 

Краснянська Валентина Петрівна, методист художньо-

естетичного відділу Одеського обласного гуманітарного 

центру позашкільної освіти та виховання; 

 Яровенчук Ірина Анатоліївна, методист спортивно-

технічного відділу Одеського обласного гуманітарного 

центру позашкільної освіти та виховання. 

  

Члени журі 

виставки-конкурсу 

науково-технічної 

творчості 

Золотухіна Лариса Іванівна, керівник гуртків «Юний 

винахідник» Одеського обласного гуманітарного центру 

позашкільної освіти та виховання; 

Наумчак Вячеслав Миколайович – керівник гуртків 

радіоконструювання Одеського обласного 

гуманітарного центру позашкільної освіти та виховання; 

 Кущев Григорій Миколайович, керівник авіа- 

ракетомодельних гуртків Одеського обласного 

гуманітарного центру позашкільної освіти та виховання. 

 


